
Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT10BD

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Kỹ năng thương lượng (BADM2315T)

1 1000600667 Nguyễn Hoàng Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
2 1000600666 Vương Hoàng Bảo Ân  6.0  6.0  5.0   5.5
3 1000600669 Vương Huy Dũng  0.0  0.0  0.0   0.0
4 1000600670 Trần Thanh Duy  7.0  7.0  7.0   7.0
5 1000600668 Trần Văn Đạt  6.0  7.0  6.0   6.4
6 1000600671 Lý Giàu  5.0  7.0  6.0   6.2
7 1000600672 Trần Sơn Hải  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000600673 Huỳnh Nhật Hoàng  9.0  7.0  7.0   7.4
9 1000600674 Trần Thị Huyền  8.0  7.0  8.0   7.7

10 1000600675 Lăng Thị Thu Kim  6.0  7.0  7.0   6.9
11 1000600676 Lê Phi Long  4.0  7.0  7.0   6.5
12 1000600677 Phan Thị Trúc Mai  6.0  6.0  7.0   6.5
13 1000600678 Trần Thị Tuyết Minh  6.0  7.0  7.0   6.9
14 1000600679 Lê Hồ Trung Nghĩa  6.0  6.0  7.0   6.5
15 1000600680 Nguyễn Khánh Ngọc  5.0  9.0  7.0   7.4
16 1000600681 Đinh Thị Yến Nhi  7.0  9.0  7.0   7.7
17 1000600682 Trần Thị Thúy Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1000600683 Phan Nhựt Châu Quang  6.0  7.0  6.0   6.4
19 1000600684 Nguyễn Hoàng Sơn  6.0  7.0  6.0   6.4
20 1000600685 Nguyễn Tích Anh Tài  6.0  7.0  7.0   6.9
21 1000600686 Nguyễn Thế Tâm  5.0  7.0  6.0   6.2
22 1000600700 Đoàn Thái Thu Thảo  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1000600687 Nguyễn Ngọc Thảo  7.0  9.0  6.0   7.2
24 1000600688 Nguyễn Kim Lệ Thu  4.0  6.0  6.0   5.7
25 1000600689 Nguyễn Thanh Thủy  9.0  7.0  8.0   7.9
26 1000600701 Phạm Thị Anh Thư  6.0  7.0  7.0   6.9
27 1000600690 Đinh Phúc Toàn  6.0  7.0  7.0   6.9
28 1000600693 Nguyễn Thị Thùy Trang  8.0  9.0  7.0   7.9
29 1000600691 Nguyễn Nhạc Tiểu Trâm  9.0  9.0  8.0   8.5
30 1000600692 Phạm Thị Bích Trâm  7.0  6.0  7.0   6.7
31 1000600694 Phạm Thị Thùy Trinh  6.0  7.0  6.0   6.4
32 1000600695 Trần Thị Thanh Tú  7.0  6.0  6.0   6.2
33 1000600696 Đỗ Phú Ngọc Tuyền  8.0  9.0  8.0   8.4
34 1000600697 Cổ Ngọc Tuyết  0.0  0.0  0.0   0.0
35 1000600698 Vương Thị Trúc Uyên  7.0  7.0  7.0   7.0
36 1000600699 Ngũ Hồng Việt  0.0  0.0  0.0   0.0

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT10BD

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Hành vi khách hàng (BADM2316T)

1 1000600667 Nguyễn Hoàng Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
2 1000600666 Vương Hoàng Bảo Ân  3.0  7.0  8.0   6.9
3 1000600669 Vương Huy Dũng  0.0  0.0  0.0   0.0
4 1000600670 Trần Thanh Duy  5.0  3.0  6.0   4.9
5 1000600668 Trần Văn Đạt  4.0  5.0  7.0   5.9
6 1000600671 Lý Giàu  5.0  7.0  7.0   6.7
7 1000600672 Trần Sơn Hải  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000600673 Huỳnh Nhật Hoàng  7.0  6.0  6.0   6.2
9 1000600674 Trần Thị Huyền  7.0  6.0 10.0   8.2

10 1000600675 Lăng Thị Thu Kim  5.0  6.0  7.0   6.4
11 1000600676 Lê Phi Long  6.0  5.0  6.0   5.7
12 1000600677 Phan Thị Trúc Mai  3.0  8.0  7.0   6.7
13 1000600678 Trần Thị Tuyết Minh  2.0  8.0  9.0   7.5
14 1000600679 Lê Hồ Trung Nghĩa  5.0  6.0  6.0   5.9
15 1000600680 Nguyễn Khánh Ngọc  5.0  7.0  7.0   6.7
16 1000600681 Đinh Thị Yến Nhi  7.0  6.0  6.0   6.2
17 1000600682 Trần Thị Thúy Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1000600683 Phan Nhựt Châu Quang  7.0  5.0  6.0   5.9
19 1000600684 Nguyễn Hoàng Sơn  7.0  7.0  4.0   5.5
20 1000600685 Nguyễn Tích Anh Tài  5.0  3.0  7.0   5.4
21 1000600686 Nguyễn Thế Tâm  5.0  3.0  6.0   4.9
22 1000600700 Đoàn Thái Thu Thảo  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1000600687 Nguyễn Ngọc Thảo  4.0  9.0  7.0   7.2
24 1000600688 Nguyễn Kim Lệ Thu  7.0  6.0  8.0   7.2
25 1000600689 Nguyễn Thanh Thủy  7.0  6.0  6.0   6.2
26 1000600701 Phạm Thị Anh Thư  4.0  7.0  7.0   6.5
27 1000600690 Đinh Phúc Toàn  5.0  5.0  5.0   5.0
28 1000600693 Nguyễn Thị Thùy Trang  7.0  6.0  9.0   7.7
29 1000600691 Nguyễn Nhạc Tiểu Trâm  9.0  9.0 10.0   9.5
30 1000600692 Phạm Thị Bích Trâm  7.0  8.0  7.0   7.4
31 1000600694 Phạm Thị Thùy Trinh  5.0  5.0  7.0   6.0
32 1000600695 Trần Thị Thanh Tú  3.0  6.0  7.0   6.0
33 1000600696 Đỗ Phú Ngọc Tuyền  8.0  9.0  8.0   8.4
34 1000600697 Cổ Ngọc Tuyết  0.0  0.0  0.0   0.0
35 1000600698 Vương Thị Trúc Uyên  0.0  5.0  8.0   5.7
36 1000600699 Ngũ Hồng Việt  0.0  0.0  0.0   0.0

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT10BD

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ bán hàng 2 (BADM2319T)

1 1000600667 Nguyễn Hoàng Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
2 1000600666 Vương Hoàng Bảo Ân  5.0  6.0  6.0   5.9
3 1000600669 Vương Huy Dũng  0.0  0.0  0.0   0.0
4 1000600670 Trần Thanh Duy  6.0  7.0  5.0   5.9
5 1000600668 Trần Văn Đạt  4.0  6.0  5.0   5.2
6 1000600671 Lý Giàu  5.0  5.0  5.0   5.0
7 1000600672 Trần Sơn Hải  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000600673 Huỳnh Nhật Hoàng  6.0  6.0  5.0   5.5
9 1000600674 Trần Thị Huyền  8.0  6.0  8.0   7.4

10 1000600675 Lăng Thị Thu Kim  6.0  6.0  5.0   5.5
11 1000600676 Lê Phi Long  5.0  6.0  5.0   5.4
12 1000600677 Phan Thị Trúc Mai  5.0  5.0  5.0   5.0
13 1000600678 Trần Thị Tuyết Minh  7.0  6.0  5.0   5.7
14 1000600679 Lê Hồ Trung Nghĩa  5.0  7.0  5.0   5.7
15 1000600680 Nguyễn Khánh Ngọc  5.0  5.0  5.0   5.0
16 1000600681 Đinh Thị Yến Nhi  5.0  9.0  5.0   6.4
17 1000600682 Trần Thị Thúy Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1000600683 Phan Nhựt Châu Quang  5.0  5.0  5.0   5.0
19 1000600684 Nguyễn Hoàng Sơn  6.0  7.0  5.0   5.9
20 1000600685 Nguyễn Tích Anh Tài  5.0  8.0  5.0   6.0
21 1000600686 Nguyễn Thế Tâm  5.0  5.0  5.0   5.0
22 1000600700 Đoàn Thái Thu Thảo  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1000600687 Nguyễn Ngọc Thảo  5.0  5.0  7.0   6.0
24 1000600688 Nguyễn Kim Lệ Thu  5.0  6.0  5.0   5.4
25 1000600689 Nguyễn Thanh Thủy  7.0  8.0  6.0   6.9
26 1000600701 Phạm Thị Anh Thư  5.0  5.0  7.0   6.0
27 1000600690 Đinh Phúc Toàn  5.0  5.0  5.0   5.0
28 1000600693 Nguyễn Thị Thùy Trang  7.0  7.0  7.0   7.0
29 1000600691 Nguyễn Nhạc Tiểu Trâm  5.0  5.0  8.0   6.5
30 1000600692 Phạm Thị Bích Trâm  8.0  7.0  5.0   6.2
31 1000600694 Phạm Thị Thùy Trinh  5.0  5.0  7.0   6.0
32 1000600695 Trần Thị Thanh Tú  6.0  7.0  8.0   7.4
33 1000600696 Đỗ Phú Ngọc Tuyền  5.0  7.0  8.0   7.2
34 1000600697 Cổ Ngọc Tuyết  0.0  0.0  0.0   0.0
35 1000600698 Vương Thị Trúc Uyên  5.0  6.0  7.0   6.4
36 1000600699 Ngũ Hồng Việt  0.0  0.0  0.0   0.0

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT10BD

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Quản trị dịch vụ (BADM2420T)

1 1000600667 Nguyễn Hoàng Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
2 1000600666 Vương Hoàng Bảo Ân  8.0  7.0  8.0   7.7
3 1000600669 Vương Huy Dũng  0.0  0.0  0.0   0.0
4 1000600670 Trần Thanh Duy  9.0  5.0  8.0   7.2
5 1000600668 Trần Văn Đạt  8.0  6.0  8.0   7.4
6 1000600671 Lý Giàu  8.0  7.0  8.0   7.7
7 1000600672 Trần Sơn Hải  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000600673 Huỳnh Nhật Hoàng 10.0  8.0  8.0   8.4
9 1000600674 Trần Thị Huyền  9.0  7.0  9.0   8.4

10 1000600675 Lăng Thị Thu Kim  9.0  8.0  8.0   8.2
11 1000600676 Lê Phi Long  5.0  8.0  7.0   7.0
12 1000600677 Phan Thị Trúc Mai 10.0  8.0  8.0   8.4
13 1000600678 Trần Thị Tuyết Minh  9.0  8.0  8.0   8.2
14 1000600679 Lê Hồ Trung Nghĩa  9.0  7.0  9.0   8.4
15 1000600680 Nguyễn Khánh Ngọc  8.0  7.0  8.0   7.7
16 1000600681 Đinh Thị Yến Nhi 10.0  7.0  8.0   8.0
17 1000600682 Trần Thị Thúy Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1000600683 Phan Nhựt Châu Quang  7.0  6.0  8.0   7.2
19 1000600684 Nguyễn Hoàng Sơn 10.0  7.0  8.0   8.0
20 1000600685 Nguyễn Tích Anh Tài  9.0  5.0  8.0   7.2
21 1000600686 Nguyễn Thế Tâm  9.0  5.0  8.0   7.2
22 1000600700 Đoàn Thái Thu Thảo  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1000600687 Nguyễn Ngọc Thảo 10.0  9.0  7.0   8.2
24 1000600688 Nguyễn Kim Lệ Thu  8.0  7.0  7.0   7.2
25 1000600689 Nguyễn Thanh Thủy 10.0  8.0  8.0   8.4
26 1000600701 Phạm Thị Anh Thư  8.0  7.0  8.0   7.7
27 1000600690 Đinh Phúc Toàn  9.0  6.0  8.0   7.5
28 1000600693 Nguyễn Thị Thùy Trang 10.0  7.0  9.0   8.5
29 1000600691 Nguyễn Nhạc Tiểu Trâm 10.0  9.0  9.0   9.2
30 1000600692 Phạm Thị Bích Trâm 10.0  8.0  9.0   8.9
31 1000600694 Phạm Thị Thùy Trinh  9.0  8.0  9.0   8.7
32 1000600695 Trần Thị Thanh Tú  9.0  7.0  8.0   7.9
33 1000600696 Đỗ Phú Ngọc Tuyền 10.0  9.0  9.0   9.2
34 1000600697 Cổ Ngọc Tuyết  0.0  0.0  0.0   0.0
35 1000600698 Vương Thị Trúc Uyên  5.0  8.0  8.0   7.5
36 1000600699 Ngũ Hồng Việt  0.0  0.0  0.0   0.0

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT10BD

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Thuế (FINA2305T)

1 1000600667 Nguyễn Hoàng Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
2 1000600666 Vương Hoàng Bảo Ân 10.0  8.0  7.0   7.9
3 1000600669 Vương Huy Dũng  0.0  0.0  0.0   0.0
4 1000600670 Trần Thanh Duy  8.0  6.0  7.0   6.9
5 1000600668 Trần Văn Đạt  5.0  7.0  5.0   5.7
6 1000600671 Lý Giàu  5.0  5.0  8.0   6.5
7 1000600672 Trần Sơn Hải  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000600673 Huỳnh Nhật Hoàng 10.0  8.0  7.0   7.9
9 1000600674 Trần Thị Huyền 10.0  7.0  9.0   8.5

10 1000600675 Lăng Thị Thu Kim 10.0  8.0  7.0   7.9
11 1000600676 Lê Phi Long 10.0  7.0  7.0   7.5
12 1000600677 Phan Thị Trúc Mai 10.0  7.0  5.0   6.5
13 1000600678 Trần Thị Tuyết Minh 10.0  7.0  6.0   7.0
14 1000600679 Lê Hồ Trung Nghĩa 10.0  7.0  5.0   6.5
15 1000600680 Nguyễn Khánh Ngọc  5.0  9.0  7.0   7.4
16 1000600681 Đinh Thị Yến Nhi 10.0  8.0  5.0   6.9
17 1000600682 Trần Thị Thúy Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1000600683 Phan Nhựt Châu Quang 10.0  7.0  6.0   7.0
19 1000600684 Nguyễn Hoàng Sơn  7.0  8.0  7.0   7.4
20 1000600685 Nguyễn Tích Anh Tài  8.0  6.0  5.0   5.9
21 1000600686 Nguyễn Thế Tâm  8.0  6.0  6.0   6.4
22 1000600700 Đoàn Thái Thu Thảo  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1000600687 Nguyễn Ngọc Thảo 10.0  9.0  7.0   8.2
24 1000600688 Nguyễn Kim Lệ Thu  6.0  7.0  6.0   6.4
25 1000600689 Nguyễn Thanh Thủy 10.0  8.0  7.0   7.9
26 1000600701 Phạm Thị Anh Thư 10.0  8.0  7.0   7.9
27 1000600690 Đinh Phúc Toàn  8.0  7.0  6.0   6.7
28 1000600693 Nguyễn Thị Thùy Trang 10.0  8.0  6.0   7.4
29 1000600691 Nguyễn Nhạc Tiểu Trâm 10.0  9.0  6.0   7.7
30 1000600692 Phạm Thị Bích Trâm 10.0  7.0  5.0   6.5
31 1000600694 Phạm Thị Thùy Trinh 10.0  7.0  7.0   7.5
32 1000600695 Trần Thị Thanh Tú  6.0  7.0  7.0   6.9
33 1000600696 Đỗ Phú Ngọc Tuyền 10.0  9.0  6.0   7.7
34 1000600697 Cổ Ngọc Tuyết  0.0  0.0  0.0   0.0
35 1000600698 Vương Thị Trúc Uyên 10.0  7.0  5.0   6.5
36 1000600699 Ngũ Hồng Việt  0.0  0.0  0.0   0.0

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT10BD

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Giáo dục thể chất (PEDU2201T)

1 1000600667 Nguyễn Hoàng Anh  0.0   0.0
2 1000600666 Vương Hoàng Bảo Ân  6.0   6.0
3 1000600669 Vương Huy Dũng  0.0   0.0
4 1000600670 Trần Thanh Duy  8.0   8.0
5 1000600668 Trần Văn Đạt  7.0   7.0
6 1000600671 Lý Giàu  7.0   7.0
7 1000600672 Trần Sơn Hải  0.0   0.0
8 1000600673 Huỳnh Nhật Hoàng  7.0   7.0
9 1000600674 Trần Thị Huyền  7.0   7.0

10 1000600675 Lăng Thị Thu Kim  7.0   7.0
11 1000600676 Lê Phi Long  8.0   8.0
12 1000600677 Phan Thị Trúc Mai  6.0   6.0
13 1000600678 Trần Thị Tuyết Minh  5.0   5.0
14 1000600679 Lê Hồ Trung Nghĩa  8.0   8.0
15 1000600680 Nguyễn Khánh Ngọc  5.0   5.0
16 1000600681 Đinh Thị Yến Nhi  8.0   8.0
17 1000600682 Trần Thị Thúy Oanh  0.0   0.0
18 1000600683 Phan Nhựt Châu Quang  6.0   6.0
19 1000600684 Nguyễn Hoàng Sơn  6.0   6.0
20 1000600685 Nguyễn Tích Anh Tài  5.0   5.0
21 1000600686 Nguyễn Thế Tâm  6.0   6.0
22 1000600700 Đoàn Thái Thu Thảo  0.0   0.0
23 1000600687 Nguyễn Ngọc Thảo  7.0   7.0
24 1000600688 Nguyễn Kim Lệ Thu  6.0   6.0
25 1000600689 Nguyễn Thanh Thủy  5.0   5.0
26 1000600701 Phạm Thị Anh Thư  5.0   5.0
27 1000600690 Đinh Phúc Toàn  8.0   8.0
28 1000600693 Nguyễn Thị Thùy Trang  7.0   7.0
29 1000600691 Nguyễn Nhạc Tiểu Trâm  9.0   9.0
30 1000600692 Phạm Thị Bích Trâm  6.0   6.0
31 1000600694 Phạm Thị Thùy Trinh  7.0   7.0
32 1000600695 Trần Thị Thanh Tú  7.0   7.0
33 1000600696 Đỗ Phú Ngọc Tuyền  7.0   7.0
34 1000600697 Cổ Ngọc Tuyết  0.0   0.0
35 1000600698 Vương Thị Trúc Uyên  5.0   5.0
36 1000600699 Ngũ Hồng Việt  0.0   0.0

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1


